お客様各位

技 OSL25-011

2025 年 4 月吉日

株式会社三桂製作所

ステンレス製プリカチューブ用附属品＃17，＃24，＃30サイズ仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社「ステンレス製プリカチューブ用附属品」の仕様変更を行いますのでご案内申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番及び変更内容

 【変更前】 【変更後】(品番については変更ありません)

品番 WBGL17，24，30

WBCL17，24，30

WBML17，24，30

WBGL17，24，30

WBCL17，24，30

WBML17，24，30

WBGL1722

WKYL17，24，30

WKCL17，24，30

WKGL17，24，30

WKQL17，24，30

WKEL17，24，30

WKIL17，24，30

 WBGL1722

WKYL17，24，30

WKCL17，24，30

WKGL17，24，30

WKQL17，24，30

WKEL17，24，30

WKIL17，24，30

形状
比較

      本体 袋ナット

        本体 袋ナット

      本体 袋ナット

変更箇所 本体 袋ナット 本体 袋ナット 本体 袋ナット

材料 パイプ材の切削品 ｽﾃﾝﾚｽ鋳物 変更なし ｽﾃﾝﾚｽ鋳物

材質 ｽﾃﾝﾚｽ SUS304 ｽﾃﾝﾚｽ SCS13 変更なし ｽﾃﾝﾚｽ SCS13

形状 本体フランジ：丸形

#17,24 袋ナット：六角形

#30 袋ナット：丸形

フランジ：六角形
フランジ：変更なし

ねじ長さ変更（注 1）
フランジ：六角形

（注 1）袋ナットをロストワックス品に変更するにあたり、本体の袋ナットねじ長さが変更になります。

2. 変更理由

袋ナット締め付け施工性向上のため変更致します。

3. 変更時期

2025 年 6 月 1 日出荷からの変更を予定しております。出荷状況によっては、予定が前後する

ことがございますので、予めご了承ください。

出荷詳細情報については、お手数ですが、各営業窓口までお問合せください。

仕様変更によりご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上